
朝阳市市政基础设施建设（一期）工程、朝阳市市政基础设施
建设（二期）工程、朝阳市背街小巷改造提升工程、朝阳市背
街小巷改造提升（二期）工程、朝阳市机场南路（朝青线—凌

河街）道路工程结算审核项目（第一批）
招标公告

项目编号：202321130010263709

项目地址 朝阳市城区内 招标人 朝阳市城市建设发展服务中心

项目名称

朝阳市市政基础设施建设（一期）工

程、朝阳市市政基础设施建设（二期）

工程、朝阳市背街小巷改造提升工程、

朝阳市背街小巷改造提升（二期）工

程、朝阳市机场南路（朝青线—凌河

街）道路工程

项目编号 202321130010263709

资金来源及比例 其他资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 106007.73 万元 标段（包）数量 1

项目规模

朝阳市机场南路（朝青线—凌河街）道路工程结算审核项目：朝阳市机场南路(朝青线一

凌河街)道路工程，道路设计标准为城市次干路 朝阳市背街小巷改造提升（二期）工程：

包括道路工程、排水工程、照明工程、交通工程、绿化工程、环卫设施工程。 朝阳市背

街小巷改造提升工程：该项目涉及淮河路、龙江路等共51条道路，总长度19.38公里，包

括道路及附属设施工程、环卫设施工程 朝阳市市政基础设施建设（二期）工程：该项目

包括道路及附属设施工程、桥梁工程、惠民服务设施和环卫设施工程。 朝阳市市政基础

设施建设（一期）工程：主要建设内容包括道路及附属设施工程、桥梁工程、环卫设施工

程。

标段（包）名称

朝阳市市政基础设施建设（一期）工

程、朝阳市市政基础设施建设（二期）

工程、朝阳市背街小巷改造提升工程、

朝阳市背街小巷改造提升（二期）工

程、朝阳市机场南路（朝青线—凌河

街）道路工程结算审核项目（第一批）

标段（包）编号 202321130010263709001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 其他

投标人资质条件 投标单位应在人员、设备、资金等方面具有相应的审核能力

标段（包）质量

要求
达到国家相关规范标准

标段（包）

招标范围

朝阳市市政基础设施建设（一期）工程（一标段）、朝阳市市政基础设施建设（一期）工

程（六标段）、朝阳市市政基础设施建设（一期）工程（十一标段）、朝阳市市政基础设

施建设（二期）工程（一标段）、朝阳市市政基础设施建设（二期）工程（四标段）、朝

阳市市政基础设施建设（二期）工程（七标段）、朝阳市背街小巷改造提升工程（一至五

标段）、朝阳市背街小巷改造提升（二期）工程（一至八标段）、朝阳市机场南路（朝青

线—凌河街）道路工程（一至五标段）24个项目的结算审核



投标保证金 1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-01-31

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-04-30

项目负责人资格

条件

[项目负责人具有一级造价工程师执业资格和高级工程师职称，注：提供一级造价工程师

执业资格和高级工程师职称证书复印件，“中国建设工程造价管理协会”网站一级造价

工程师注册信息查询截图。]

标段（包）

合同估算价
100万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
朝阳市公共资源交易中心(朝阳市双塔区人民路 1B号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-12-29 09:00至

2024-01-18 16:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

在全国公共资源交易平台（辽宁省•朝阳市）http:/

/218.60.2.98/TPBidder/memberLogin下载领取招标文件。

投标文件递交截

止时间
2024-01-26 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
电子投标文件通过全国公共资源交易平台（辽宁省•朝阳市）http:/

/218.60.2.98/TPBidder/memberLogin递交

开标时间 2024-01-26 09:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
网络电子开标。采用远程直播开标，远程直播开标网址：全国公共资源交易平台（辽宁省

•朝阳市）http://ggzy.chaoyang.gov.cn。解密方式为远程解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

其他要求： （1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单

位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则相关

投标均无效。 （2）本次招标不接受联合体投标。其他说明   1.电子投标文件通过全国公

共资源交易平台（辽宁省•朝阳市）http://218.60.2.98/TPBidder/memberLogin递交到投

标人指定栏目，未在规定时间内传输到相关网站栏目的投标文件，或未按照制作工具制作

的电子投标文件及未按规定时间解密，招标人不予受理。  2.本项目采用远程直播开标，

投标文件需要用实体CA数字证书或移动CA数字证书生成上传；解密时限为递交投标文件截

止时间起30分钟内（因开标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，招标人将延长相应的

解密时长，其他原因不予延长解密时间），登录交易系统进入所投开标项目，使用CA锁解

密。未在规定时间内完成解密的投标人，视为放弃本次投标，招标人不再接收（退回其递



交的投标文件）。 3.投标截止时间与开标时间是否有变化，请关注本次招标答疑中的相

关信息。4.受理异议联系人：辽宁鸿德建设工程管理咨询有限公司同公告联系方式

监督部门 朝阳市双塔区住建局建筑市场管理股 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李先生 监督部门电话 0421-2855693

招标人 朝阳市城市建设发展服务中心 邮箱 15084216757@163.com

地址 朝阳市双塔区新华路1段90号建设大厦4层401

联系人 丁宁 电话 0421-3625803

招标代理机构 辽宁鸿德建设工程管理咨询有限公司 邮箱 lnhd7799@163.com

地址 朝阳市双塔区朝阳大街一段 152-3号

联系人 隋立栎 电话 0421-3907799

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-12-29T16:28:17+0800
	location
	reason


		2023-12-29T16:28:43+0800
	location
	reason




